
Id: HITXV-ZBQMR-PFCXD-DMVKW-VSRIZ. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała,planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami do uchwały budżetowej Gminy Stara Biała na rok 2010 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591z późn.zm), art.249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (D.U. z 2009 r. Nr 
157 poz. 1240), uchwały budżetowej Gminy Stara Biała na rok 2010 (uchwała Nr 197/XXIV/09 Rady Gminy Stara 
Biała z dnia 29 grudnia 2009 r.) po zmianie dokonanej uchwałą Nr 211/XXVI/10 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
29 kwietnia 2010 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się plan dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do uchwały budżetowej Gminy Stara Biała na 
rok 2010 i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy Urzędu Gminy Stara Biała do uchwały budżetowej Gminy Stara Biała na 
rok 2010 i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

Wójt Sławomir Wawrzyński


